



WSTiE

Szanowni Państwo
Dyrektorzy Szkół Ponadgimnazjalnych

Władze Wyższej Szkoły Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej kontynuują inicjatywę pomocy młodzieży borykającej się z ciężką sytuacją materialną. **W roku akademickim 2021/2022 uruchamiamy program promocyjny „Lepszy start” dla ambitnych, zdolnych i pracowitych uczniów z Państwa Szkoły, ułatwiając im wyrównanie szans edukacyjnych.** Stypendium obejmuje bezpłatny rok nauki na studiach dziennych w WSTiE na wybranym wydziale: Informatyki, Nauk Społecznych oraz Turystyki i Rekreacji.

Wytypowanie uczniów pozostawiamy w gestii Dyrekcji i Rady Pedagogicznej. Chcemy wspólnie z Państwem, nauczycielami szkół ponadgimnazjalnych znajdującymi środowisko uczniów, umożliwić wielu z nich dalsze kształcenie. Warunki stawiane przez naszą Uczelnię to uzyskanie przez abiturienta wysokiej średniej ocen na świadectwie kończącym szkołę (4,0) oraz udokumentowana trudna sytuacja materialna. Dodatkowo przy spełnieniu określonych wymogów student ma prawo do stypendium socjalnego i naukowego. Dla zdolnego i ambitnego młodego człowieka oznacza to darmową edukację przez 3 lata. Pragniemy, aby nasze wspólne działania ułatwiły dostęp do edukacji młodzieży z rodzin uboższych tak, aby status materialny nie stanowił dla niej bariery nie do przekroczenia.

Warto dodać, że nasza Uczelnia wysyła najbardziej aktywnych studentów na staże zagraniczne oraz praktyki zawodowe do uznanych firm informatycznych, turystycznych oraz *public relations*. Młodzież wyjeżdżająca za granicę zdobywa cenne umiejętności zawodowe i językowe, przełamuje stereotypy, staje się otwarta na ludzi i otaczający świat, jest kreatywna, chętniej uczestniczy w projektach i podejmuje działalność w wolontariacie. Uczestniczący w praktykach zagranicznych otrzymują kieszonkowe, bezpłatne zakwaterowanie i wyżywienie.

Wnioski o stypendia, podpisane przez Dyrektora, wraz z załącznikami (kserokopia świadectwa, zaświadczenie o sytuacji materialnej rodziny abiturienta) należy przesać do dnia **31 lipca 2021 r.** na adres Wyższej Szkoły Turystyki i Ekologii, ul. Zamkowa 1, 34-200 Sucha Beskidzka. Szczegóły oraz dokumenty do pobrania znajdują się na stronie internetowej uczelni.

Zapraszamy Państwa do współpracy.

Z wyrazami szacunku
dr Marek Łabaj, prof. WSTiE
Rektor WSTiE



WYŻSZA SZKOŁA TURYSTYKI I EKOLOGII

ul. Zamkowa 1, 34-200 Sucha Beskidzka

tel. 33/874 20 80, 33/874 47 40 e-mail: szkola@wste.edu.pl

www.wste.edu.pl